Technopc Pos PC
Kolay Kullanım ve Verimlilik
Technopc Pos PC PO15F20R04A1technopc.com.tr
Kolay kurulum ve az bakım gerektiren iş ortamları için ideal pos pc çözümü.
Farklı iş senaryoları gereksinimlerini karşılamak için modüler.
Fansız tasarım ve metal dayanıklı kasa. Yüksek duyarlı dokunmatik ekran...
Verimli, düzenli ve esnek iş akış ihtiyacı olan olan her yerde...
Kurulum, Bakım ve Servis Kolaylığı!
PO15F20R04A1
Technopc Pos PC
Teknik Özellikler
Technopc Pos PC PO15F20R04A1technopc.com.tr
• Technopc haber vermeksizin ürün özelliklerinde degisiklik yapma hakkını saklı tutar. Özellikler ülke ve model bazlı olarak farklılık gösterebilir.
• Ürün rengi, ek donanım ve yazılım ülke ve bölgelere göre degisiklik gösterebilir.
İşlemci
İşletim Sistemi
Ram
Depolama
Ekran
Müşteri Ekranı
Ses
Portlar
Wifi
Bluetooth
NFC
Ebat
Ağırlık
Güç
Sertifika
Garanti
RK3568 Quad-core 64 bit,Cortex-A55 UP to 2.0 GHZ
Android 11
8GB
128 GB
15.6’’ 1920 x 1080 Çok Noktalı Kapasitif Dokunmatik Panel
10.1’’ 1280 x 800
1.5W
1 x TF Kart
1 x DC Jack
2 x Type-A 2.0
1 x  USB Type-A 3.0
1 x RJ11
1 x RJ12
1 x RJ45
1 x 3.5mm Ses Girişi
802.11 a/b/g/n/ac
BT4.2
Müşteri Ekranı (Opsiyonel)
364 x 186 x 301mm
Çift Ekran: 3,25kg / Tek Ekran: 2,75 kg
24V/1.5A
CE, FCC, RoHs
2 Yıl
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
:
PO15F20R04A1